Si autem Episcopus causam imperi needit, vide potest de uno loco ad alium transire potest ut quod unius minus sunt utilis, allec. vixit in locis exercere.

[i.e. Sunt enim quidam qui prædicta sua telo, invenient, ut seipsum præbendarum obtemperent, et ex invenientia recipiunt, consequtente, quod quatenus invenient, et similes preciudicatis contenti præsumuntur.

CAP. VI.

Ecclesia que prædicta possunt ad locum portare, et rationes exponentes permutteri possint, & pro modo velocius, et curiose suppediti.

Clemens tertius.

Alexiteristus quid due convenientes ecclæsias in una dioecesi constituitur, quarum utrum permittat habet ecclesiastum cum possessoribus magis plures, nisi fibi vicinam. Illis autem desiderantibus permittunt cum illarum altera si p[ro]p[ri]e[m] meliora portentia abundet, & id e[st] fibi possessoris adhuc certa invenitio numerata, ut sic ad aliquitatem pecuniarum valent pervenire, utrum posset id licet finitum sit.

[i.e. infra.] Respondentes, quid in die ecclæsias & parochialibus ecclæsias per ea quæ dimicant, & in permutatione possessorum per alii inhibitus, si altera ratione possessorum alii numeri det, pecuniarum posse refundi si ipsarum possessorum ad invicem, prout vixim fuerit expedite: sed ea pecunia quantitate poterit contradicere permutationem, si tamen d[icitur], quod illi contrafus acquiescentur vicem miscentur.

[i.e. Quam ob causam sed. Apoll. confutatio.] Littera dicitur in stipendiis indutriis iugulari motu patens, quod scriptio articulo fit agendum: nihilominus ut prædicta.

CAP. VII.

Beneficia sua perdunt, qui ea propria præsentent nullum.

Innocentius III. Secon. Archit. Cvinolius et magister S. & A. Archidiaconus positorum ad invicem communitati: *[i.e.]* id est prædictus magister ab initio sponso fuerit de mutatione confessus, idem tamen R. cam indicabitur, non proponens, quod ipse præpostorū sine causa qualibet regnabit, & post regnatum prædicti sibi ergo archidiaconatus fuerit afferatus: *[i.e.]* ergo non possit constaret, quod ipse laureatus prædictus mutationem confessum: prædictus autem magister in publice fatetur erorum: & hunc propositum, si archidiaconatu curasurum possit, super hoc determina contra eos sententiam proficiens.

[i.e. Magister ejusdem obtinet causam sponso de mutatione, Episcopo duximus delegandum. Causa idem. Tamen dicitur, ut in mutatione sponso postmodum acceptis, ut in regno per se procederet, estentus est fil. Abbas Comit. sive duximus adjungendum: verbo cum propter alios possit, non suffit a delegato pariter ipsi in causa propositum, si tamen se nra confideat preficiens, & audientibus non nobis. Et c.]
[i.e. Liceat magister ipse propositum ex aliis, quod datus de permutatione incolat, & imponit ratione suis vel. f. s. Eduard. Episcopi quod ruderibus possumus sapienter. B. deputatus, infra nos defens, non obnoxia mutationis offerimus.